

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Хохлов Р.А.
(фамилия, инициалы)

«05» 08 2020г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в Муниципальном автономном учреждении культуры Красногорский культурно-досуговый комплекс «Подмосковье»

(полное наименование работодателя)

143404, Московская область, г.Красногорск, ул.Ленина, дом 3; 143420, Москов-
ская область, г.о. Красногорск, пос.Архангельское, д.17 "а"; 143405, Москов-
ская область, г.о. Красногорск, ул.Вокзальная, д.10 "а"; 143405, Московская об-
ласть, г.о. Красногорск, Южный бульвар, д.4, пом. VI.

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5024145692

(ИНН работодателя)





1145024004652

(ОГРН работодателя)

90.04

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Разиников В.Н. (Ф.И.О.)	05.08.2020 (дата)
 (подпись)	Сенаторов А.С. (Ф.И.О.)	05.08.2020 (дата)
 (подпись)	Черненко Н.В. (Ф.И.О.)	05.08.2020 (дата)
 (подпись)	Непомнящая Е.Н. (Ф.И.О.)	05.08.2020 (дата)

**Декларация соответствия
условий труда государственным нормативным
требованиям охраны труда**

Муниципальное автономное учреждение культуры Красногорский культурно-досуговый комплекс «Подмосковье»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
143404, Московская область, г.Красногорск, ул.Ленина, дом 3; 143420, Московская область, г.о. Красногорск,
пос.Архангельское, д.17 "а"; 143405, Московская область, г.о. Красногорск, ул.Вокзальная, д.10 "а"; 143405,
Московская область, г.о. Красногорск, Южный бульвар, д.4, пом.VI.

место нахождения и место осуществления деятельности,

5024145692

идентификационный номер налогоплательщика,

1145024004652

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Начальник участка; номер рабочего места 1; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

2. Техник административно-хозяйственного участка (АХУ); номер рабочего места 2А; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

3. Техник административно-хозяйственного участка (АХУ); номер рабочего места 3А (2А); 3 чел.

4. Главный инженер; номер рабочего места 4; 1 чел.

5. Директор; номер рабочего места 5; 1 чел.

6. Заведующий филиалом - культурный центр "Архангельское"; номер рабочего места 6; 1 чел.

7. Заведующий филиалом - культурный центр "Красногорье"; номер рабочего места 7; 1 чел.

8. Заведующий ЦДТ "Цветик-Семицветик"; номер рабочего места 8; 1 чел.

9. Заместитель директора; номер рабочего места 9А; 1 чел.

10. Заместитель директора; номер рабочего места 10А (9А); 2 чел.

11. Бухгалтер; номер рабочего места 11; 1 чел.

12. Бухгалтер; номер рабочего места 12; 0 чел.

13. Ведущий бухгалтер; номер рабочего места 13; 1 чел.

14. Ведущий бухгалтер; номер рабочего места 14; 1 чел.

15. Главный бухгалтер; номер рабочего места 15; 1 чел.

16. Заместитель главного бухгалтера; номер рабочего места 16; 1 чел.

17. Инженер по филиалам; номер рабочего места 17; 1 чел.

18. Инженер по эксплуатации; номер рабочего места 18; 1 чел.

19. Начальник участка СКС - филиалы; номер рабочего места 19; 1 чел.

20. Программист; номер рабочего места 20; 0 чел.

21. Художник-постановщик; номер рабочего места 21; 1 чел.

22. Заведующий костюмерной; номер рабочего места 22; 1 чел.

23. Костюмер; номер рабочего места 23; 0 чел.

24. Швея; номер рабочего места 24; 0 чел.

25. Заведующий отделом; номер рабочего места 25; 1 чел.

26. Разнорабочий-расклейщик; номер рабочего места 26; 1 чел.

27. Вахтер; номер рабочего места 27; 0 чел.

28. Ведущий методист; номер рабочего места 28; 1 чел.

29. Заведующий отделом; номер рабочего места 29; 1 чел.

30. Методист; номер рабочего места 30; 1 чел.

31. Методист; номер рабочего места 31А; 1 чел.

32. Методист; номер рабочего места 32А (31А); 1 чел.

33. Заведующий отделом; номер рабочего места 33; 1 чел.

34. Методист; номер рабочего места 34; 2 чел.

35. Заведующий отделом; номер рабочего места 35; 1 чел.

36. Инспектор по кадрам; номер рабочего места 36; 0 чел.

37. Специалист по кадрам; номер рабочего места 37; 1 чел.

38. Специалист по кадрам; номер рабочего места 38; 0 чел.

39. Аккомпаниатор; номер рабочего места 39; 1 чел.

40. Аккомпаниатор; номер рабочего места 40А; 1 чел.

41.	Аккомпаниатор; номер рабочего места 41А (40А); 6 чел.
42.	Балетмейстер; номер рабочего места 42А; 1 чел.
43.	Балетмейстер; номер рабочего места 43А (42А); 3 чел.
44.	Ведущий методист; номер рабочего места 44; 0 чел.
45.	Заведующий отделом; номер рабочего места 47; 1 чел.
46.	Методист; номер рабочего места 48; 1 чел.
47.	Методист; номер рабочего места 49А; 1 чел.
48.	Методист; номер рабочего места 50А (49А); 1 чел.
49.	Режиссер народного театра; номер рабочего места 51; 1 чел.
50.	Режиссер народного театра; номер рабочего места 52; 0 чел.
51.	Руководитель кружка; номер рабочего места 53; 1 чел.
52.	Руководитель кружка; номер рабочего места 54; 1 чел.
53.	Руководитель кружка; номер рабочего места 55; 1 чел.
54.	Руководитель кружка; номер рабочего места 56; 1 чел.
55.	Руководитель кружка; номер рабочего места 57; 0 чел.
56.	Руководитель студии; номер рабочего места 58А; 1 чел.
57.	Руководитель студии; номер рабочего места 59А (58А); 2 чел.
58.	Руководитель студии; номер рабочего места 60; 1 чел.
59.	Хормейстер; номер рабочего места 61; 1 чел.
60.	Хормейстер студии эстрадного вокала; номер рабочего места 62; 1 чел.
61.	Ведущий специалист по охране труда; номер рабочего места 63; 1 чел.
62.	Специалист по охране труда; номер рабочего места 64; 0 чел.
63.	Заведующий отделом; номер рабочего места 65; 1 чел.
64.	Ведущий специалист по закупкам; номер рабочего места 66; 1 чел.
65.	Ведущий специалист по закупкам; номер рабочего места 67; 0 чел.
66.	Ведущий экономист; номер рабочего места 68; 0 чел.
67.	Ведущий экономист; номер рабочего места 69; 0 чел.
68.	Ведущий экономист; номер рабочего места 70; 0 чел.
69.	Заведующий отделом; номер рабочего места 71; 1 чел.
70.	Заведующий частью; номер рабочего места 72; 1 чел.
71.	Культурный организатор; номер рабочего места 73; 1 чел.
72.	Техник сцены; номер рабочего места 74А; 1 чел.
73.	Техник сцены; номер рабочего места 75А (74А); 1 чел.
74.	Начальник участка; номер рабочего места 76; 1 чел.
75.	Художник по свету; номер рабочего места 77; 1 чел.
76.	Электромонтер сцены; номер рабочего места 78; 0 чел.
77.	Начальник участка; номер рабочего места 79; 1 чел.
78.	Звукооператор; номер рабочего места 80; 1 чел.
79.	Звукооператор; номер рабочего места 81; 0 чел.
80.	Звукорежиссер; номер рабочего места 82А; 1 чел.
81.	Звукорежиссер; номер рабочего места 83А (82А); 2 чел.
82.	Заведующий складом; номер рабочего места 84; 0 чел.
83.	Заведующий отделом; номер рабочего места 85; 1 чел.
84.	Ведущий методист; номер рабочего места 86; 0 чел.
85.	Контролер билетный; номер рабочего места 87А; 1 чел.
86.	Контролер билетный; номер рабочего места 88А (87А); 4 чел.
87.	Главный энергетик; номер рабочего места 93; 1 чел.
88.	Электромонтер; номер рабочего места 94А; 1 чел.
89.	Электромонтер; номер рабочего места 95А (94А); 3 чел.
90.	Электромонтер; номер рабочего места 96; 0 чел.
91.	Начальник участка; номер рабочего места 97; 1 чел.
92.	Начальник участка; номер рабочего места 98; 1 чел.
93.	Техник; номер рабочего места 99; 0 чел.
94.	Электромонтер; номер рабочего места 100; 0 чел.
95.	Аккомпаниатор; номер рабочего места 101А; 1 чел.
96.	Аккомпаниатор; номер рабочего места 102А (101А); 2 чел.
97.	Гардеробщик; номер рабочего места 103; 1 чел.
98.	Дворник; номер рабочего места 104; 1 чел.
99.	Заведующий сектором детских программ; номер рабочего места 105; 1 чел.
100.	Заведующий сектором культурно-досуговой деятельности; номер рабочего места 106; 1 чел.
101.	Заведующий театрально-концертным сектором; номер рабочего места 107; 1 чел.
102.	Звукооператор; номер рабочего места 108; 1 чел.

103. Руководитель кружка; номер рабочего места 109; 1 чел.
104. Руководитель кружка; номер рабочего места 110; 1 чел.
105. Руководитель студии; номер рабочего места 111; 1 чел.
106. Руководитель студии; номер рабочего места 112; 1 чел.
107. Техник сцены; номер рабочего места 113; 1 чел.
108. Техник сцены; номер рабочего места 114; 0 чел.
109. Уборщик служебных помещений; номер рабочего места 115А; 1 чел.
110. Уборщик служебных помещений; номер рабочего места 116А (115А); 2 чел.
111. Хормейстер; номер рабочего места 117; 1 чел.
112. Хормейстер; номер рабочего места 118; 1 чел.
113. Художник-постановщик; номер рабочего места 119; 1 чел.
114. Аккомпаниатор; номер рабочего места 120; 1 чел.
115. Аккомпаниатор; номер рабочего места 121; 1 чел.
116. Аккомпаниатор; номер рабочего места 122; 1 чел.
117. Вахтер; номер рабочего места 123; 0 чел.
118. Ведущий методист; номер рабочего места 124; 1 чел.
119. Дворник; номер рабочего места 125; 1 чел.
120. Заведующий сектором культурно-досуговой деятельности; номер рабочего места 126; 1 чел.
121. Звукооператор; номер рабочего места 127; 1 чел.
122. Методист; номер рабочего места 128А; 1 чел.
123. Методист; номер рабочего места 129А (128А); 0 чел.
124. Режиссер народного театра; номер рабочего места 130; 1 чел.
125. Режиссер-постановщик; номер рабочего места 131; 0 чел.
126. Руководитель студии; номер рабочего места 132; 1 чел.
127. Руководитель студии; номер рабочего места 133; 1 чел.
128. Техник сцены; номер рабочего места 134; 0 чел.
129. Уборщик служебных помещений; номер рабочего места 135; 1 чел.
130. Уборщик служебных помещений; номер рабочего места 136; 1 чел.
131. Хормейстер; номер рабочего места 137А; 1 чел.
132. Хормейстер; номер рабочего места 138А (137А); 2 чел.
133. Аккомпаниатор; номер рабочего места 139; 1 чел.
134. Вахтер; номер рабочего места 140; 1 чел.
135. Вахтер; номер рабочего места 141; 1 чел.
136. Заведующий сектором культурно-досуговой деятельности; номер рабочего места 142; 1 чел.
137. Методист; номер рабочего места 143; 1 чел.
138. Режиссер; номер рабочего места 144; 0 чел.
139. Руководитель кружка; номер рабочего места 145; 1 чел.
140. Руководитель студии; номер рабочего места 146; 1 чел.
141. Уборщик служебных помещений; номер рабочего места 147; 1 чел.
142. Начальник отдела; номер рабочего места 148; 1 чел.
143. Озеленитель; номер рабочего места 149; 1 чел.
144. Стеклопротирщик; номер рабочего места 150; 1 чел.
145. Стеклопротирщик; номер рабочего места 151; 1 чел.
146. Уборщик служебных помещений; номер рабочего места 152А; 1 чел.
147. Уборщик служебных помещений; номер рабочего места 153А (152А); 5 чел.
148. Уборщик служебных помещений; номер рабочего места 154А (152А); 5 чел.
149. Уборщик служебных помещений; номер рабочего места 155А (152А); 5 чел.
150. Уборщик служебных помещений; номер рабочего места 156А (152А); 2 чел.
151. Уборщик служебных помещений; номер рабочего места 157А (152А); 0 чел.
152. Уборщик служебных помещений; номер рабочего места 158А (152А); 0 чел.
153. Гардеробщик; номер рабочего места 159А; 1 чел.
154. Гардеробщик; номер рабочего места 160А (159А); 4 чел.
155. Гардеробщик; номер рабочего места 161А; 1 чел.
156. Гардеробщик; номер рабочего места 162А (161А); 3 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 034052-20 от 18.06.2020 - Булавко Александр Сергеевич (№ в реестре: 4484);

Протоколы № 2А- КД- ТМ от 15.06.2020; 3А (2А)- КД- ТМ от 15.06.2020; 3А (2А)- КД- ТЖ от 15.06.2020; 21- КД- Н от 15.06.2020; 21- КД- ТО от 15.06.2020; 22- КД- ТЖ от 15.06.2020; 23- КД- ТЖ от 15.06.2020; 23- КД- ТМ от 15.06.2020; 23- КД- ТО от 15.06.2020; 24- КД- Ш от 15.06.2020; 24- КД- ТЖ от 15.06.2020; 26- КД- ТМ от 15.06.2020; 39- КД- Ш от 15.06.2020; 39- КД- Н от 15.06.2020; 40А- КД- Ш от 15.06.2020; 40А- КД- Н от 15.06.2020; 41А (40А)- КД- Ш от 15.06.2020; 41А (40А)- КД- Н от 15.06.2020; 42А- КД- ТЖ от 15.06.2020; 42А- КД- Н от 15.06.2020; 42А- КД- ТО от 15.06.2020; 43А (42А)- КД- ТЖ от 15.06.2020; 43А (42А)- КД- ТМ от 15.06.2020; 43А (42А)- КД- Н от 15.06.2020; 43А (42А)- КД- ТО от 15.06.2020; 51- КД- Н от 15.06.2020; 51- КД- ТО от 15.06.2020; 52- КД- Н от 15.06.2020; 52- КД- ТО от 15.06.2020; 53- КД- Н от 15.06.2020; 54- КД- Н от 15.06.2020; 55- КД- Н от 15.06.2020; 56- КД- Н от 15.06.2020; 57- КД- Н от 15.06.2020; 58А- КД- Н от 15.06.2020; 59А (58А)- КД- Н от 15.06.2020; 60- КД- Н от 15.06.2020; 61- КД- Н от 15.06.2020; 61- КД- ТО от 15.06.2020; 62- КД- Н от 15.06.2020; 62- КД- ТО от 15.06.2020; 72- КД- Н от 15.06.2020; 72- КД- ТО от 15.06.2020; 73- КД- Н от 15.06.2020; 74А- КД- ТМ от 15.06.2020; 75А (74А)- КД- ТЖ от 15.06.2020; 75А (74А)- КД- ТМ от 15.06.2020; 77- КД- ТМ от 15.06.2020; 77- КД- ТО от 15.06.2020; 78- КД- ТМ от 15.06.2020; 78- КД- ТЖ от 15.06.2020; 80- КД- Ш от 15.06.2020; 80- КД- ТО от 15.06.2020; 81- КД- Ш от 15.06.2020; 81- КД- ТО от 15.06.2020; 82А- КД- Ш от 15.06.2020; 82А- КД- ТО от 15.06.2020; 83А (82А)- КД- Ш от 15.06.2020; 83А (82А)- КД- ТО от 15.06.2020; 87А- КД- ТЖ от 15.06.2020; 88А (87А)- КД- ТЖ от 15.06.2020; 94А- КД- ТМ от 15.06.2020; 95А (94А)- КД- ТЖ от 15.06.2020; 95А (94А)- КД- ТМ от 15.06.2020; 96- КД- ТЖ от 15.06.2020; 96- КД- ТМ от 15.06.2020; 99- КД- ТЖ от 15.06.2020; 99- КД- ТМ от 15.06.2020; 100- КД- ТМ от 15.06.2020; 100- КД- ТЖ от 15.06.2020; 101А- КД- Ш от 15.06.2020; 101А- КД- Н от 15.06.2020; 102А (101А)- КД- Ш от 15.06.2020; 102А (101А)- КД- Н от 15.06.2020; 103- КД- ТЖ от 15.06.2020; 104- КД- ТМ от 15.06.2020; 108- КД- Ш от 15.06.2020; 108- КД- ТО от 15.06.2020; 109- КД- Н от 15.06.2020; 110- КД- Н от 15.06.2020; 111- КД- Н от 15.06.2020; 112- КД- Н от 15.06.2020; 113- КД- ТМ от 15.06.2020; 114- КД- ТМ от 15.06.2020; 114- КД- ТЖ от 15.06.2020; 115А- КД- ТМ от 15.06.2020; 116А (115А)- КД- ТЖ от 15.06.2020; 117- КД- Н от 15.06.2020; 117- КД- ТО от 15.06.2020; 118- КД- Н от 15.06.2020; 118- КД- ТО от 15.06.2020; 119- КД- Н от 15.06.2020; 119- КД- ТО от 15.06.2020; 120- КД- Ш от 15.06.2020; 120- КД- Н от 15.06.2020; 121- КД- Ш от 15.06.2020; 121- КД- Н от 15.06.2020; 122- КД- Ш от 15.06.2020; 122- КД- Н от 15.06.2020; 125- КД- ТМ от 15.06.2020; 127- КД- Ш от 15.06.2020; 127- КД- ТО от 15.06.2020; 130- КД- Н от 15.06.2020; 130- КД- ТО от 15.06.2020; 131- КД- Н от 15.06.2020; 131- КД- ТО от 15.06.2020; 132- КД- Н от 15.06.2020; 133- КД- Н от 15.06.2020; 134- КД- ТЖ от 15.06.2020; 134- КД- ТМ от 15.06.2020; 135- КД- ТЖ от 15.06.2020; 136- КД- ТЖ от 15.06.2020; 137А- КД- Н от 15.06.2020; 137А- КД- ТО от 15.06.2020; 138А (137А)- КД- Н от 15.06.2020; 138А (137А)- КД- ТО от 15.06.2020; 139- КД- Ш от 15.06.2020; 139- КД- Н от 15.06.2020; 144- КД- Н от 15.06.2020; 144- КД- ТО от 15.06.2020; 145- КД- Н от 15.06.2020; 146- КД- Н от 15.06.2020; 147- КД- ТЖ от 15.06.2020; 149- КД- ТЖ от 15.06.2020; 150- КД- ТЖ от 15.06.2020; 151- КД- ТЖ от 15.06.2020; 152А- КД- ТЖ от 15.06.2020; 153А (152А)- КД- ТЖ от 15.06.2020; 154А (152А)- КД- ТЖ от 15.06.2020; 154А (152А)- КД- ТМ от 15.06.2020; 155А (152А)- КД- ТЖ от 15.06.2020; 156А (152А)- КД- ТМ от 15.06.2020; 156А (152А)- КД- ТЖ от 15.06.2020; 157А (152А)- КД- ТМ от 15.06.2020; 157А (152А)- КД- ТЖ от 15.06.2020; 158А (152А)- КД- ТМ от 15.06.2020; 158А (152А)- КД- ТЖ от 15.06.2020; 159А- КД- ТЖ от 15.06.2020; 160А (159А)- КД- ТЖ от 15.06.2020; 160А (159А)- КД- ТМ от 15.06.2020; 161А- КД- ТЖ от 15.06.2020; 162А (161А)- КД- ТЖ от 15.06.2020

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "ГК ГЛАВПРОМЭКСПЕРТИЗА";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 534

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)



Дата подачи декларации 05.08.2020.

(подпись)

Хохлов Роман Александрович

(инициалы, фамилия)

Св. № _____ Регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М. П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение культуры Красногорский культурно-досуговый комплекс «Подмосковье»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	219	162	0	162	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	176	171	0	171	0	0	0	0	0
из них женщин	109	105	0	105	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Административно-хозяйственный участок																							
1	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А	Техник административно-хозяйственного участка (АХУ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А (2А)	Техник административно-хозяйственного участка (АХУ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Администрация																							
4	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

35	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел культурно-досуговой деятельности																						
39	Аккомпаниатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А	Аккомпаниатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А (40А)	Аккомпаниатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А (42А)	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Ведущий методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Дирижер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Дирижер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А (49А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Режиссер народного театра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Режиссер народного театра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Руководитель кружка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А	Руководитель студии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А (58А)	Руководитель студии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Руководитель студии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Хормейстер студии эстрадного вокала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел охраны труда																						
63	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по связям с общественностью																						
65	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Планово-экономический отдел																						
66	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

93	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94А	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А (94А)	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок ПОС (пожарно-охранной службы)																						
97	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок структурированных кабельных систем (СКС)																						
98	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Филиал Культурный центр "Архангельское"																						
101А	Акомпаниатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102А (101А)	Акомпаниатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Заведующий сектором детских программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Заведующий сектором культурно-досуговой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Заведующий театрально-концертным сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Звукооператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Руководитель студии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Руководитель студии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Техник сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Техник сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116А (115А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Художник-постановщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Филиал Культурный центр "Красногорье"																						
120	Акомпаниатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Акомпаниатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Акомпаниатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

124	Ведущий методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Заведующий сектором культурно-досуговой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Звукооператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128А	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129А (128А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Режиссер народного театра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Режиссер-постановщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Руководитель студии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Руководитель студии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Техник сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137А	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138А (137А)	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Акомпаниатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Заведующий сектором культурно-досуговой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Руководитель студии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																							
148	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Озеленитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Стеклопротирщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Стеклопротирщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153А (152А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154А (152А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155А (152А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156А (152А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

157A (152A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158A (152A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159A	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160A (159A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161A	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162A (161A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Хохлов Р.А.

(Ф.И.О.)

05.08.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Разиньков В.Н.

(Ф.И.О.)

05.08.2020

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Сенаторов А.С.

(Ф.И.О.)

05.08.2020

(дата)

Заведующий отделом кадров

(должность)

(подпись)

Черненко Н.В.

(Ф.И.О.)

05.08.2020

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Непомнящая Е.Н.

(Ф.И.О.)

05.08.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4484

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Булавко Александр Сергеевич

(Ф.И.О.)

18.06.2020

(дата)